Empresa: MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE INSTRUMENTOS E PRODUTOS CIRURGICOS rolha: 0002

LTDA
C.N.P.J.: 36.658.639/0001-06

Insc. Junta Comercial: 35233372341 Data: 01/11/2022

Endereco: RUA CORIFEU DE AZEVEDO MARQUES, 900, A, JARDIM ITAPUA, CRAVINHOS/SP, CEP 14140-000

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2022

Descricao Saldo Atual
Receita Operacional 1.760,56
Dedugdes (70,40)
Receita Liquida 1.690,16
Custos Mercadorias Vendidas (3.579,37)
Lucro Bruto (1.889,21)

Despesas Com Pessoal

Impostos, Taxas e Contribuicoes

Despesas Gerais

Despesas Financeiras

Resultado Operacional Liquido

Resultado Antes do IR

PREJUiZO DO EXERCICIO

Assinado de forma digital por FARHAN

FARHAN ALI:23890727808 ALI:23890727808

Dados: 2023.07.13 09:30:55 -03'00"

FARHAN ALI
TITULAR
CPF: 238.907.278-08

JOSE PAULO

(17.103,74)

(3.425,84)

(3.702,90)

(806,00)

(26.927,69)

(26.927,69)

(26.927,69)

Assinado de forma digital por JOSE
PAULO INOHUE:04209462845

INOHUE:04209462845  Dados: 2023.07.12 16:30:31 -0300'

JOSE PAULO INOHUE

Reg. no CRC - SP sob o No. 1SP134493/0-7

CPF: 042.094.628-45

Sistema licenciado para ETICA CONTABILIDADE E ASSESSORIA S/S
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